
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
WÓJTA GMINY GÓRNO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Przemysław Łysak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB00455-07E1-46AA-9D06-1E8B2E8C9288. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85513

2010

85516

2030

Razem:
158 855,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 158 281,20

158 281,20

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

574,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

574,00

Rodzina 158 855,20

Treść Kwota

Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB00455-07E1-46AA-9D06-1E8B2E8C9288. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 0,00

4300 1 000,00

4430 -1 000,00

750 0,00

75022 0,00

4210 100,00

4220 -100,00

75023 0,00

3020 1 000,00

4210 -1 000,00

852 0,00

85219 0,00

4210 -550,00

4280 350,00

4610 200,00

855 158 855,20

85501 1 900,00

2910

1 400,00

4560

500,00

85502 -1 900,00

2910

-2 900,00

4300 -499,00

4560

1 000,00

4700 499,00

85513 574,00

4130 574,00

85516 158 281,20

4010 132 000,00

4110 23 047,20

4120 3 234,00

900 0,00

90002 0,00

3020 1 300,00

4210 -800,00

4260 1 300,00

4280 -500,00

4700 -1 300,00

158 855,20

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zakup usług zdrowotnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zmiany w planie wydatków

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB00455-07E1-46AA-9D06-1E8B2E8C9288. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 243 025,77 243 025,77 243 025,77 3 167,21 239 858,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010 216 203,00 216 203,00 216 203,00 216 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 3 034,00 3 034,00 3 034,00 3 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75108 2010 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109 2010 134 720,00 134 720,00 134 720,00 9 326,00 41 554,00 0,00 83 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75113 2010 69 736,00 69 736,00 69 736,00 26 740,90 395,10 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80153 2010 186 935,00 186 935,00 186 935,00 0,00 186 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2010 705 500,40 705 500,40 705 500,40 563 527,00 140 203,40 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 11 216,00 11 216,00 11 216,00 3 716,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 2010 922 412,00 922 412,00 922 412,00 11 560,00 10 852,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 9 038 528,00 9 038 528,00 9 038 528,00 1 042 735,00 31 995,00 0,00 7 963 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2060 18 000,00 18 000,00 18 000,00 586,10 1 413,90 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 2010 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85513 2010 133 872,00 133 872,00 133 872,00 0,00 133 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 684 301,17 11 684 301,17 11 684 301,17 1 880 595,21 795 697,96 0,00 9 008 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2024r. Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w  2024 r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 31 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB00455-07E1-46AA-9D06-1E8B2E8C9288. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 WÓJTA GMINY GÓRNO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3




